

postnord

Daterat 24 mars 2015

Tillägg till PostNord AB (publ) grundprospekt, vilket godkänts och registrerats av Finansinspektionen den 15 augusti 2014 (diarienumr. 14-10489) ("Grundprospektet").

Detta tillägg har upprättats i enlighet med 2 kap. 34§ lag (1991:980) om handel med finansiella instrument och har godkänts och registrerats av Finansinspektionen den 24 mars 2015 (diarienumr. 15-3843). Tillägget har publicerats på postnord.com den 24 mars 2015. Detta tillägg är en del av Grundprospektet och skall läsas tillsammans med Grundprospektet och eventuella tilläggsprospekt.

Detta tillägg upprättas med anledning av att PostNord AB (publ) den 13 februari 2015 har offentliggjort sin delårsrapport för Q4 2014. Grundprospektets kapitel "**sammanfattning av finansiell information**" s. 42-48 kompletteras med delårsrapportens resultaträkning samt finansiell ställning och nyckeltal. På följande sidor återfinns kompletteringarna som innehåller nyckeltal från Bolagets delårsrapport för januari – december 2014 ("**Q4 2014**") med jämförelsetal från Bolagets delårsrapport för motsvarande period 2013 ("**Q4 2013**"). "**Handlingar införlivas genom hänvisning**" s. 49 samt "**Handlingar tillgängliga för inspektion**" s. 50 i grundprospektet kompletteras med ovan nämnd delårsrapport.

Resultat och balansräkning återfinns på sidan 42-43

Kassaflödesanalys avseende Bolaget återfinns på sidan 44

Resultaträkning avseende Koncernen återfinns på sidan 45

Balansräkning avseende Koncernen återfinns på sidan 46

För att ta del av delårsrapporten samt information utöver kompletteringarna hänvisas till PostNords delårsrapport som återfinns på www.postnord.com.

Rätt att återkalla anmälan, samtycke till köp eller liknande med anledning av publiceringen av detta tillägg ska utnyttjas senast två (2) dagar från publicering, sista dag för återkallelse är därmed den 26 mars 2015.

Grundprospektet sidan 42-44 kompletteras med tabeller nedan:

Moderbolagets resultaträkning

MSEK	Not	Okt-dec 2014	Okt-dec 2013	Jan-dec 2014	Jan-dec 2013
	1				
Övriga rörelseintäkter		5	6	20	24
Rörelsens intäkter		5	6	20	24
Personalkostnader		-8	-8	-32	-24
Övriga kostnader		-2	-3	-8	-12
Rörelsens kostnader		-10	-11	-40	-36
RÖRELSERESULTAT		-5	-5	-20	-12
Resultat från andelar i koncernföretag		200		200	773
Nedskrivning aktier i dotterföretag			-800		-800
Ränteintäkter och liknande finansiella poster		0	11	13	40
Räntekostnader och liknande finansiella poster		-54	-58	-183	-123
Finansiella poster		146	-847	30	-110
Resultat efter finansiella poster		141	-852	10	-122
Bokslutsdispositioner				182	92
Resultat före skatt		141	-852	192	-30
Skatt					
PERIODENS RESULTAT		141	-852	192	-30

Moderbolagets balansräkning

MSEK	Not	31 dec 2013	31 mar 2014	30 jun 2014	30 sep 2014	31 dec 2014
	1					
TILLGÅNGAR						
Finansiella anläggningstillgångar		11 684	11 685	11 685	11 686	11 685
Summa anläggningstillgångar		11 684	11 685	11 685	11 686	11 685
Kortfristiga fordringar		8 143	8 135	8 544	8 880	9 043
Summa omsättningstillgångar		8 143	8 135	8 544	8 880	9 043
SUMMA TILLGÅNGAR		19 827	19 820	20 229	20 566	20 728
EGET KAPITAL OCH SKULDER						
Eget kapital		15 708	15 680	15 489	15 449	15 771
Långfristiga skulder		3 905	3 907	3 947	3 948	4 183
Kortfristiga skulder		214	233	793	1 169	774
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		19 827	19 820	20 229	20 566	20 728

Grundprospektet sidan 45 kompletteras med tabeller nedan:

Koncernens resultaträkning

MSEK	Not	Okt-dec 2014	Okt-dec 2013 ¹⁾
	1		
Nettoomsättning		10 600	10 638
Övriga rörelseintäkter		432	69
Rörelsens intäkter	2	11 032	10 707
Personalkostnader	3	-4 675	-4 906
Transportkostnader	3	-2 623	-2 399
Övriga kostnader	3,4	-3 219	-2 782
Avskrivningar och nedskrivningar	3	-590	-441
Rörelsens kostnader		-11 107	-10 528
Andelar i intresseföretags resultat		5	1
RÖRELSERESULTAT		-70	180
Finansiella intäkter		62	10
Finansiella kostnader		-78	-69
Finansnetto		-16	-59
Resultat före skatt		-86	121
Skatt		6	-90
PERIODENS RESULTAT		-80	31
Periodens resultat hänförligt till			
Moderbolagets aktieägare		-80	29
Innehav utan bestämmande inflytande		0	2
Resultat per aktie, kr		-0,04	0,02

Koncernens rapport över totalresultat

MSEK	Okt-dec 2014	Okt-dec 2013 ¹⁾
PERIODENS RESULTAT	-80	31
ÖVRIGT TOTALRESULTAT		
Poster som inte kan omföras till periodens resultat		
Omvärderingar av pensionskulda	-869	76
Förändring av uppskjuten skatt	191	-17
Summa	-678	59
Poster som har omförts eller kan omföras till periodens resultat		
Kassafördessäkningar efter skatt	-2	
Omräkningsdifferenser ²⁾	12	-16
Summa	10	-16
SUMMA ÖVRIGT TOTALRESULTAT	-668	43
PERIODENS TOTALRESULTAT	-748	74
Periodens totalresultat hänförligt till		
Moderbolagets aktieägare	-748	72
Innehav utan bestämmande inflytande	0	2

1) Har omräknats med anledning av korrigerad rapportering från ett dotterföretag.

2) Omräkningsdifferenser avser omräkning av koncernens egna kapital i utländska valutor.

Grundprospektet sidan 46 kompletteras med tabell nedan:

Koncernens balansräkning

MSEK	Not	31 dec 2013 ¹⁾	31 dec 2014
	1		
TILLGÅNGAR			
Goodwill		3 295	3 372
Övriga immateriella anläggningstillgångar		1 605	1 319
Materiella anläggningstillgångar		9 411	9 923
Andelar i intresseföretag och joint ventures		65	83
Finansiella placeringar		211	257
Långfristiga fordringar		1 015	887
Uppskjutna skattefordringar		537	566
Summa anläggningstillgångar		16 139	16 407
Varulager		226	177
Skattefordringar		169	367
Kundfordringar		4 626	4 620
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 526	1 289
Övriga fordringar		509	389
Kortfristiga placeringar		150	
Likvida medel		1 981	1 843
Tillgångar till försäljning		390	372
Summa omsättningstillgångar		9 577	9 057
SUMMA TILLGÅNGAR		25 716	25 464
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
EGET KAPITAL			
Aktiekapital		2 000	2 000
Övrigt tillskjutet kapital		9 954	9 954
Reserver		-1 917	-1 692
Balanserat resultat		-1 007	-2 275
Summa eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare		9 030	7 987
Innehav utan bestämmande inflytande		4	4
SUMMA EGET KAPITAL		9 034	7 991
SKULDER			
Långfristiga räntebärande skulder		4 315	4 577
Övriga långfristiga skulder		82	59
Pensioner		375	1 223
Övriga avsättningar	4	1 386	1 730
Uppskjutna skatteskulder		1 017	650
Summa långfristiga skulder		7 175	8 239
Kortfristiga räntebärande skulder		274	807
Leverantörsskulder		2 894	2 010
Skatteskulder		88	65
Övriga kortfristiga skulder		1 779	1 742
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 917	3 929
Övriga avsättningar	4	555	681
Summa kortfristiga skulder		9 507	9 234
SUMMA SKULDER		16 682	17 473
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		25 716	25 464

Grundprospektet sidan 47 kompletteras med tabeller nedan:

Koncernens kassaflöde

MSEK	Okt-dec 2014	Okt-dec 2013 ¹⁾	Jan-dec 2014	Jan-dec 2013 ¹⁾
DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN				
Resultat före skatt	-86	121	245	454
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet:				
Återläggning avskrivningar och nedskrivningar	590	441	1 847	1 648
Resultat försäljning av dotterföretag				-1
Realisationsvinst/förlust på sålda anläggningstillgångar	-447	13	-431	61
Förändring pensionsskuld	282	286	577	426
Övriga avsättningar	646	121	937	402
Övriga ej likviditetspåverkande poster	13	6	6	
Utbetalda pensioner	-259	-265	-1 045	-1 070
Övriga avsättningar, likviditetspåverkan	-173	-110	-596	-428
Skatter	-101	446	-116	45
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapitalet	465	1 059	1 424	1 537
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital				
Ökning(-)/minskning(+) varulager	60	-3	48	-32
Ökning(-)/minskning(+) övriga rörelsefordringar	679	-208	138	65
Ökning(+)/minskning(-) övriga rörelseskulder	143	850	-947	84
Övriga förändringar i rörelsekapital	-57	-53	7	3
Förändring i rörelsekapital	825	586	-754	120
Kassaflöde från den löpande verksamheten	1 290	1 645	670	1 657
INVESTERINGSVERKSAMHETEN				
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-356	-647	-1 478	-1 896
Avyttring av materiella anläggningstillgångar	554	31	582	62
Aktiverade utvecklingsarbeten	-84	-87	-178	-234
Förvärv av övriga immateriella anläggningstillgångar	-25	-3	-34	-111
Avyttring av immateriella anläggningstillgångar	5		5	
Förvärv av dotterbolag, netto likviditetspåverkan	-16	7	-85	-336
Förändring av finansiella anläggningstillgångar	-43	-171	-198	-125
Kassaflöde från investeringsverksamheten	35	-870	-1 386	-2 640
FINANSIERINGSVERKSAMHETEN				
Amorterade lån	-400		-600	-219
Nyupptagna lån	200		1 350	400
Förändring av finansiell leasingsskuld	-9	-19	-15	-61
Utbetald utdelning till moderbolagets ägare			-129	-103
Utbetald utdelning till innehav utan bestämmande inflytande			-3	-2
Netto pensionstransaktioner	-21	-132	-85	-194
Ökning(+)/minskning(-) av övriga räntebärande skulder	60	69	48	97
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-170	-82	566	-82
PERIODENS KASSAFLÖDE	1 155	693	-150	-1 065
Likvida medel vid periodens början	684	1 286	1 981	3 046
Omräkningsdifferens i likvida medel	4	2	12	0
Likvida medel vid periodens slut	1 843	1 981	1 843	1 981

FINANSIELL ÖVERSIKT OCH NYCKELTAL

MSEK, om ej annat anges	Okt-dec 2014	Okt-dec 2013 ²⁾	Exkl. ¹⁾ Δ	Exkl. ¹⁾ Δ	Jan-dec 2014	Jan-dec 2013 ²⁾	E) Δ
RESULTATPOSTER							
Nettoomsättning	10 600	10 638	0%	-2%	39 950	39 533	1%
Rörelseresultat (EBIT)	-70	180	>100%	>100%	351	662	-47%
Justerat rörelseresultat (EBIT) ³⁾	440	344	28%		861	826	4%
Rörelseresultat (EBITDA)	520	621	-16%	-18%	2 198	2 310	-5%
Resultat före skatt	-86	121	>100%		245	454	-46%
Periodens resultat	-80	31	>100%		176	306	-42%
KASSAFLÖDE							
Kassaflöde från den löpande verksamheten	1 290	1 645	-22%		670	1 657	-60%
FINANSIELL STÄLLNING							
Finansiell beredskap	3 843	3 968	-3%		3 843	3 968	-3%
Nettoskuld	3 672	1 624	>100%		3 672	1 624	>100%
NYCKELTAL							
Resultat per aktie, SEK	-0,04	0,02	>100%		0,09	0,15	-40%
Rörelsemarginal (EBIT)	-0,6%	1,7%			0,9%	1,7%	
Justerad rörelsemarginal (EBIT) ³⁾	4,1%	3,2%			2,2%	2,1%	
Rörelsemarginal (EBITDA)	4,7%	5,8%			5,4%	5,8%	
Nettoskuld/EBITDA, ggr	1,7	0,7			1,7	0,7	
Nettoskulsättningsgrad	46%	15%			46%	15%	
Avkastning på operativt kapital	3,1%	6,0%			3,1%	6,0%	
Medelantal anställda	37 067	39 137	-5%		37 976	39 305	-3%

